
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 25 квітня 2023 р. Чернігів № 200 

 

Про ліквідацію комісії 

 

Відповідно до ст. 39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

у зв’язку з відсутністю потреби у подальшій діяльності комісії із списання з 

обліку Чернігівської обласної військової адміністрації продовольчих товарів 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Ліквідувати комісію із списання з обліку Чернігівської обласної 

військової адміністрації продовольчих товарів. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової адміністрації від 15.06.2022 № 231 «Про 

створення комісії» (зі змінами). 

 

 

Начальник                  В’ячеслав ЧАУС 

 


